一般競争入札参加資格確認申請書
　　　年　　　月　　　日
三宅町長　森田浩司　様
　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　令和　　年　　月　　日付で公告のありました、三宅町庁舎警備業務に係る競争入札に
参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請いたします。

　●申請にあたり、次の事項について事実と相違ないことを誓約いたします。
　　□　入札公告２に示す「競争入札に参加する者に必要な資格」を全て満たすこと
　●警備業の許可の状況（本件の履行に関する法人の許可情報を記入して下さい。）

許可番号

許可年月日

許可を受けた警備業の種類

記
　添付書類
　　１　業務責任者調書（様式２）

　　　　　※　添付資料：該当する資格を証する書類の写し

２　入札公告　２．⑥に示す実績の分かる書類（２件以上）
３　警備業法施行規則（昭和58年総理府令第1号）別記様式第２号の標識が確認でき
るもの
　　４　プライバシーマーク（JIS Q 15001準拠）認証またはISMS（ISO/IEC27001/
JISQ27001準拠）認証書類の写し
　　５　納税証明書その３の３
　　　　　※　発行から３ヶ月以内のもの

（様式１）